

# **FilmGEAR ApS**

**Mileparken 14, 2740 Skovlunde**

**CVR-nr. 25 49 33 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

---

**Ole Bendixen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FilmGEAR ApS  
Mileparken 14  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 25 49 33 54  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Jesper Baagdan  
Ole Bendixen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af filmudstyr og filmstudier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.792 t.kr. mod 16.457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.052 t.kr. mod -4.035 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets aktiviteter er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.792.182</b>	<b>16.456.582</b>
1 Personaleomkostninger	-8.493.067	-13.796.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.437.272	-6.889.983
Andre driftsomkostninger	-138.305	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.723.538</b>	<b>-4.229.454</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	350.775	395.700
Andre finansielle indtægter	253.704	294.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	-696.776	-1.378.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.631.241</b>	<b>-4.917.671</b>
3 Skat af årets resultat	-578.910	882.596
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>2.052.331</b>	<b>-4.035.075</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.052.331</b>	<b>-4.035.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.052.331	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.035.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.052.331</b>	<b>-4.035.075</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	46.666	95.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.666</u>	<u>95.333</u>
5 Leasingaktiver	7.858.066	3.217.236
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.310.645	9.437.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.168.711</u>	<u>12.654.454</u>
Andre tilgodehavender	1.827.059	3.168.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.827.059</u>	<u>3.168.331</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.042.436</u></b>	<b><u>15.918.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.451.202	5.020.789
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.266.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.706.590	9.388.355
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	277.412	0
Andre tilgodehavender	598	3.000.598
Periodeafgrænsningsposter	575.194	568.149
Tilgodehavender i alt	<u>18.277.496</u>	<u>17.977.891</u>
Likvide beholdninger	366.841	2.411.917
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.644.337</u></b>	<b><u>20.389.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.686.773</u></b>	<b><u>36.307.926</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	16.441.663	14.389.332
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.566.663</b>	<b>14.514.332</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.058.495	2.095.513
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.058.495</b>	<b>2.095.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.678.042	7.337.945
Leasingforpligtelser	6.194.539	1.836.188
Deposita	0	352.904
Anden gæld	373.596	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.246.177	9.527.037
8 Kortfristet del af langfristet gæld	2.811.794	2.782.850
Gæld til pengeinstitutter	22.634	1.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.721.442	3.197.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.015.847	2.685.512
Gæld til associerede virksomheder	0	351.087
Selskabsskat	633.974	0
Anden gæld	1.609.747	1.152.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.815.438	10.171.044
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.061.615</b>	<b>19.698.081</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.686.773</b>	<b>36.307.926</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.447.622	13.719.349
Andre omkostninger til social sikring	45.445	76.704
	<u><b>8.493.067</b></u>	<u><b>13.796.053</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>34</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.505	146.494
Andre finansielle omkostninger	582.271	1.231.660
	<u><b>696.776</b></u>	<u><b>1.378.154</b></u>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	633.974	0
Årets regulering af udskudt skat	-55.064	-882.596
	<u><b>578.910</b></u>	<u><b>-882.596</b></u>
 <b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der</b>
Kostpris 1. januar 2019		1.507.479
Tilgang		<u>70.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<u><b>1.577.479</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.412.146
Årets afskrivninger		<u>118.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<u><b>1.530.813</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u><b>46.666</b></u>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Leasingaktiver</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	8.312.587	44.142.719
Tilgang	7.050.085	3.095.342
Afgang	<u>-1.948.032</u>	<u>-676.676</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>13.414.640</u></b>	<b><u>46.561.385</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	5.095.352	34.705.500
Årets afskrivninger	2.096.689	2.221.916
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.635.467</u>	<u>-676.676</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>5.556.574</u></b>	<b><u>36.250.740</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>7.858.066</u></b>	<b><u>10.310.645</u></b>

**Noter**

	31/12 2019	31/12 2018		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	14.389.332	18.424.407		
Årets overførte overskud eller underskud	2.052.331	-4.035.075		
	<b>16.441.663</b>	<b>14.389.332</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	6.654.042	976.000	5.678.042	0
Leasingforpligtelser	8.030.333	1.835.794	6.194.539	0
Anden gæld	373.596	0	373.596	0
	<b>15.057.971</b>	<b>2.811.794</b>	<b>12.246.177</b>	<b>0</b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 6.654 er der givet virksomhedspant for t.kr. 12.500 i tilgodehavender fra salg, driftsmateriel, lejerettigheder, goodwill samt indretning af lejede lokaler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 15.809.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 20.840.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskaberne FilmGEAR Set-Up Studie ApS og Futuresales ApS' engagement med kreditinstitut, som på balancedagen andrager t.kr. -1.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget et krav fra leverandør på t.kr. 550, som selskabets ledelse har afvist. Ledelsen forventer ikke at kravet får nogen økonomisk påvirkning.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.